

برگزاری ششمین جلسه هیات رئیسه مرکز

روز سه شنبه ۶ آذر ماه ششمین جلسه هیات رئیسه مرکز، با حضور اعضای برگزار گردید. در این جلسه وضعیت نیروی انسانی بیشتر از ۳۰ سال سابقه خدمت مطابق با آیین نامه استخدامی غیر هیات علمی مرکز و گزارش تخصصی اضافه کارها مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین دیدگاهها و نقطه نظرات مطرح شده کارکنان در نشست روز چهارشنبه گذشته احصاء و چگونگی استقرار مدل مدیریت چرخه بهره وری مورد تصویب قرار گرفت.

برگزاری یازدهمین جلسه شورای مدیران مرکز

یازدهمین جلسه شورای مدیران مرکز آموزش مدیریت دولتی روز شنبه ۱۰ آذر ماه ۱۳۹۷ تشکیل گردید. در ابتدای جلسه، معاونین و مدیران مرکز توضیحات مختصری از حوزه عملکردی خود داشتند و مواردی را مطرح نمودند. در ادامه شاخص های مورد ارزیابی در جشنواره شهید رجایی تشریح شد و نقطه نظرات اعضا احصاء گردید. همچنین مقرر گردید اولین نشست از سلسله نشست های ارتقاء و توسعه فرهنگ سازمانی، روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه با حضور جناب دکتر رازنهان و اساتیدی دیگر در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شود.

برگزاری دوره آموزشی ترویج و توسعه فرهنگ نماز برای کارکنان اداره کل شهرستانهای تامین اجتماعی استان تهران

این دوره به درخواست اعضای شورای اقامه نماز اداره کل شهرستانهای تامین اجتماعی استان تهران و با تدریس حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید محمد بهشتی معاون ستاد اقامه نماز کل کشور و در راستای امضاء تفاهم نامه ستاد اقامه نماز با سازمان تامین اجتماعی در سال ۹۷ به منظور آموزش و تربیت مبلغ نماز در سطح سازمان تامین اجتماعی در تاریخ ۲۱ آذر ۱۳۹۷ توسط مدیریت آموزش های حرفه ای تخصصی انجام پذیرفت.

برگزاری دوره آموزشی «منشور حقوق شهروندی» ویژه مدیران و کارکنان اداره کل شهرستانهای تامین اجتماعی

به منظور اجرایی نمودن تصویب نامه شماره ۱۱۲۷۱۲۸ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ شورای عالی اداری و دستور ریاست محترم جمهوری به تمامی دستگاه ها در خصوص آموزش های مربوط به حقوق شهروندی، ۲ دوره آموزشی «منشور حقوق شهروندی» ویژه مدیران و کارکنان اداره کل شهرستانهای تامین اجتماعی استان تهران توسط مدیریت آموزش های حرفه ای - تخصصی مرکز به روش حضوری برای ۵۵ نفر، طی دو گروه در روزهای ۱۴ و ۲۶ آذر ماه در ساختمان زبرجد مرکز آموزش مدیریت دولتی با سخنرانی سرکار خانم دکتر رجایی برگزار شد.

برگزاری هفتمین جلسه هیات رئیسه مرکز

هفتمین جلسه هیات رئیسه مرکز روز سه شنبه ۲۰ آذرماه ۹۷ با حضور اعضای برگزار شد و پس از ارائه گزارش معاونت های آموزشی، پژوهشی و پشتیبانی موضوع نحوه حمایت های مادی و معنوی مرکز از همایش زن، اشتغال و اقتصاد مقاومتی مورد بررسی قرار گرفت.

شماره ۱۶ منتشر شد

فصلنامه علمی - پژوهشی امور اداری

شانزدهمین شماره از فصلنامه علمی پژوهشی - حقوق اداری منتشر شد پژوهشگران و دانشجویان دکتری برای ارسال مقالات خود میتوانند با ثبت نام در سامانه نشریه <http://qjal.smtc.ac.ir> نسبت به ارسال مقالات خود اقدام نمایند.

برگزاری هشتمین جلسه هیات رئیسه مرکز

سه شنبه ۲۷ آذر ماه هشتمین جلسه هیات رئیسه مرکز، با حضور اعضای در دفتر ریاست برگزار گردید. در این جلسه طراحی و تدوین فرم کیفی و کاربرگ های ارزیابی دوره های تخصصی و سلسله نشست های تجارب زیسته مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید نشست هم اندیشی با حضور اساتید دانشگاهی و صاحب نظران حوزه اداری برگزار گردد. همچنین گزارشی در مورد پیگیری مکاتبات ارائه شد و طراحی مدل جدید آموزشی به منظور برگزاری دوره های آموزشی تخصصی و عمومی مورد بررسی قرار گرفت.

اطلاع رسانی - ماهنامه داخلی
سال اول شماره ۷ آذر ماه ۱۳۹۷
تهیه کننده: روابط عمومی
تلفن: ۰۲۵۰۱۶۱۲
پست الکترونیک: info@smtc.ac.ir
آدرس سایت مرکز: www.smtc.ac.ir

آشنایی با توسعه فرهنگ سازمانی در نظام اداری کشور



نشست تخصصی آشنایی با توسعه در این نشست با توجه به تکالیف فرهنگ سازمانی در نظام اداری کشور سازمان ها و دستگاههای دولتی و با هدف ارتقاء شناخت، بینش و توانمند تکیه بر مفاد «نظام نامه توسعه مدیریت سازی مدیران و کارشناسان دستگاههای فرهنگ سازمانی» مطالبی در خصوص اجرایی کشور در بهره گیری از فرهنگ اهمیت فرهنگ سازمانی، مولفه های آن و سازمانی به عنوان ابزاری موثر در تحقق چگونگی تغییر و تحول فرهنگ سازمانی اهداف سازمان و ارتقای بهره وری با مطرح گردید. حضور حدود ۲۰۰ نفر از مدیران، معاونین لازم به ذکر است امکان بهره وری از و کارشناسان این حوزه روز چهارشنبه ۱۴ نشست فوق برای ۲۵ مرکز استانی که آذر ماه در مرکز آموزش مدیریت دولتی حضور نداشتند، به صورت ویدئو فراهم برگزار شد.



همزمان با هفته وحدت

نشست صمیمی ریاست و همکاران مرکز برگزار شد

همزمان با بزرگداشت هفته وحدت و میلاد حضرت رسول اکرم (ص) نشست صمیمی در تاریخ ۳۰/۸/۹۷ با حضور ریاست، معاونین، مدیران و تمامی همکاران مرکز آموزش مدیریت دولتی در سالن اجتماعات مرکز برگزار شد. در این نشست که با هدف هم اندیشی در خصوص پیشبرد فعالیت ها و وظایف مرکز و همچنین تبیین مسائل موجود در حوزه های مختلف تشکیل شد، ابتداء ریاست مرکز ضمن تبریک میلاد حضرت رسول اکرم (ص)، پیامبر اخلاق، صلح، مودت و ولادت امام جعفر صادق (ع) و خوش آمدگویی به همکاران گرانقدر به بیان عناوین اقدامات انجام شده از ابتدای سال ۹۷ پرداختند و خواستار مشارکت تمامی همکاران بعنوان سرمایه انسانی در رسیدن مرکز به جایگاه مناسب خود در نظام اداری و وضعیت مطلوبتر شدند. در ادامه نمایندگان همکاران در معاونت های پژوهش، آموزش و پشتیبانی به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود پرداخته و درخواست ها و پیشنهادات را در هر چه بهتر شدن وضعیت موجود مطرح نمودند. در پایان مقرر شد نتایج اقدامات انجام شده توسط معاونت منابع انسانی و پشتیبانی در نشست بعدی به حضور همکاران برسد.

برگزاری سلسله نشستهای

ارائه تجارب زیسته زنان مدیر

سومین نشست با عنوان «تجربه مدیریت مشارکتی»



سومین برنامه از سلسله نشست های تخصصی «تجارب زیسته زنان مدیر» روز شنبه ۹۷/۹/۱۷ با سخنرانی سرکار خانم شهربانو امانی عضو محترم شورای اسلامی شهر تهران تحت عنوان «تجربه مدیریت مشارکتی» در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد.

این نشست با حضور جمع زیادی از اندیشمندان و فعالان حوزه زنان، پژوهشگران دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، مشاوران امور زنان و خانواده دستگاه ها و مشاوران امور زنان و مشاوران انسانی دستگاه ها و مشاوران امور زنان استانداردها تشکیل شد.

سرکار خانم امانی به بیان تجارب مدیریتی خود با محوریت مدیریت مشارکتی در سازمان های مردم نهاد، در بخش دولتی و در مراکز انتخاباتی (مجلس شورای اسلامی و شورای شهر تهران) پرداختند.

دومین نشست با عنوان «تجربه مدیریت زنان در عرصه ورزش»



دومین نشست از سلسله نشست های ارائه تجارب زیسته زنان مدیر با عنوان «تجربه مدیریت زنان در عرصه ورزش» روز سه شنبه ۹۷/۹/۱۳ با حضور جمع زیادی از اندیشمندان و فعالان حوزه زنان، روسا و نواب فدراسیون های ورزشی، متولیان رشته های مختلف ورزش بانوان، پژوهشگران دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، مشاوران امور زنان و خانواده دستگاه های اجرایی و مشاوران امور بانوان و خانواده استانداردها در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد.

وضعیت مدیریت ورزش بانوان بعد از انقلاب اسلامی - چالش های فرهنگی، اجتماعی، قانونی، حقوقی و... - تقویت نیروی انسانی زن در سطوح مختلف برای اداره کردن ورزش، - الگودهی به ورزش زنان مسلمان جهان، - قانونمند کردن ورزش زنان - تغییر نگرش منفی نسبت به فعالیت ورزش زنان،

دومین آموزش مدیریت دولتی برگزار شد

نشست تخصصی آسیب شناسی آموزش های حقوق شهروندی در ابعاد ساختاری، محتوایی و زمینه ای

در راستای تحقق اهداف منشور حقوق شهروندی ابلاغی ریاست محترم جمهوری و انجام تکالیف دستگاه ها در قبال آموزش حقوق شهروندی در حوزه کارکنان و مدیران دولت و همچنین برگزاری دوره های تربیت مدرسان حقوق شهروندی در مرکز، نشست تخصصی مشترکی تحت عنوان «آسیب شناسی آموزش های حقوق شهروندی در ابعاد ساختاری، محتوایی و زمینه ای» در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد.

در این نشست که با حضور روسا و اعضای کمیسیونهای قضایی و حقوقی مجلس معاونین و مدیران کل معاونت حقوقی ناجادستیاران امور حقوق شهروندی دستگاه های اجرایی تهران و استانها، معاونین حقوقی بانکها، مدیران ستادی سازمان تعزیرات حکومتی، معاونین آموزش دستگاه ها و مدیران ستادی و مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران تشکیل شد، سرکار خانم مولاردی، دستیار ویژه سابق رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی در محورهای زیر به بحث و بررسی پرداختند.

بیان برخی اقدامات انجام شده در زمینه آموزش و ترویج حقوق شهروندی توسط دستگاه های متولی؛

اخبار استان ها

برگزاری دوره های آموزشی: آشنایی با اجرای سیستم های نوین سفد در ساختمان، روش های تاملین مالی نوآوری و برون سپاری، خبرنگاری در روابط عمومی، سبک زندگی پارو بکر طب سنتی، تشریح بین نامه اجرایی تبصره ۱۹، CCNA Pack، سیسکو، - برگزاری جلسه شورای آموزش و پژوهشی و گردهمایی با مسئولین آموزش

برگزاری دوره های آموزشی: مهارت های حرفه ای کار با رایانه و حقوق شهروندی، قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی و مهارت های حرفه ای،

برگزاری دوره حقوق شهروندی ویژه مدرسان تدریس حقوق شهروندی، سند چشم انداز جمهوری ایران ۲ (الزامات و ضرورت ها) ویژه مدیران استان،

نیازسنجی اولویت های پژوهشی دستگاههای اجرایی مشمول بودجه استانی در استان ایلام

برگزاری دوره های آموزشی: رویکرد ها و سیاست های کلان برنامه ششم توسعه، وظایف اداری و دفتری مسئول دفتر

برگزاری دوره های آموزشی: توجیهی بدو استخدام، قانون برنامه و بودجه کشور، ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد، مدیریت اسلامی با موضوع آئین مدیریت، برنامه ریزی در دستگاههای دولتی،

تشکیل پنجمین جلسه شورای آموزشی مرکز



شنبه دهم آذر ماه پنجمین جلسه شورای آموزشی مرکز، با حضور اعضای در محل دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار گردید.

در این جلسه طرح تربیت مدیران راهبردی آینده مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید بدین منظور تفاهم نامه ای بین مرکز آموزش مدیریت دولتی و دانشکده مدیریت دانشگاه تهران منعقد گردد.

همچنین گزارشی در مورد بازنگری در سامانه آموزش مدیران ارائه شد و طرح برگزاری دوره های آموزشی آزاد- مهارتی مورد بررسی قرار گرفت.



بازبینی فرآیندها، مطالعه و آسیب شناسی در بحث آموزش های حقوق شهروندی و رسیدن به یک استاندارد مناسب؛

بیان موانع و مشکلات موجود (پایین بودن سطح استاندارد جامعه در بحث حقوق شهروندی، نبود ضمانت اجرایی، فعال نبودن تشکل ها و نهادهای مدنی، مستمر نبودن آموزشها)

ارائه راهکار برای ارتقاء سطح استاندارد حقوق شهروندی (آسیب شناسی، افزایش سطح آگاهی و دانش حقوق شهروندی، استفاده از سازمان های مردم نهاد در ترویج و آموزش حقوق شهروندی، مصالحه و تعامل بین دولت و ملت، توجه به نقش رسانه ها و شبکه های اجتماعی در آموزش مردم)

ضمناً ۲۳ مرکز استانی که امکان حضور در این نشست را نداشتند از طریق ویدئو مباحث نشست بهره برداری نموده و در پرسش و پاسخ پایان جلسه نیز شرکت فعال داشتند.